2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
20.12.2022 года                                                                                                № 551-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.12.2018 № 37-НПА «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Думе Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.12.2018 № 37-НПА «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Думе Лесозаводского городского округа» следующие изменения:
1) пункт 5 части 3 статьи 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«5) иностранными агентами.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.А. Шульга
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев